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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA
Entidade: ASSOCIAÇAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA
Projeto: TERMO DE COLABORAÇÃO 117/2019

CONTA:
AGÊNCIA:

10.6227-1
2748-0

_________________________________________________ a ,  .mmmmmjmÊk, saldo  in ic ia l : R$ 62.409,72

data CÓDIGO DA OPERAÇÃO NOTA FISCAL
CÓD. VER. / 

CHAVE 
ACES. « s s r CRÉDITO / DÉBITO SALDO

02/05/24 50.201 Hollerite Esdra Cristina Davi d  ̂ Recursos Humanos -R$ 2.802,00 R$ 26.002,45
02/05/24 50.202 Hollerite Zanandrea Maria de Carvalho : Recursos Humanos -R$ 1.680,00 R$ 24.322,45
02/05/24 50.203 5904 Ubadesklirrip Coml. Dist/LTDA Recursos Humanos -R$ 611,40 R$ 23.711,05
07/05/24 50.701 2979 Auto Posto Capital:do Súrf LTDA Recursos Humanos -R$ 592,85 R$ 23.118,19
07/05/24 50.702 1 Maria Eugenia Kuhn Recursos Humanos -R$ 750,00 R$ 22.368,19
07/05/24 50.703 2 Maria EugéhiàrKuhn : . Recursos Humanos -R$ 750,00 R$ 21.618,19
08/05/24 50.801 56950 Tenda Atácadb S>A i l í S  < Recursos Humanos -R$ 563,44 R$ 21.054,75
16/05/24 51.601 Fatura í||j1 N Recursos Humanos -R$ 235,92 R$ 20.818,83
20/05/24 552.748.000.201.200 Darf « Ministério dá'Fazenda 't • * » í V- Recursos Humanos -R$ 48,46 R$ 20.770,37
20/05/24 552.748.000.201.200 Darf Min stério dà̂ Prévidência Social 4 ’ y Recursos Humanos -R$ 406,52 R$ 20.363,85
20/05/24 552.748.000.201.200 Darf Min stérlò P̂azeíndá’ : ' Recursos Humanos -R$ 17,80 R$ 20.346,05
21/05/24 552.748.000.201.200 Extrato Assoe. Pais e Amigos dos Excep. U b a t u b a R e e m b o l s o R$ 750,00 R$ 21.096,05
21/05/24 552.748.000.201.200 Extrato Assoe. Pais e Amigos.dos ExcepiíU áâttjba Reembolso R$ 750,00 R$ 21.846,05
21/05/24 552.748.000.201.200 Extrato Assoe. Pais é Amigos dos :|><cép.ÍE)batuba Reembolso R$ 750,00 R$ 22.596,05
22/05/24 552.748.000.201.200 Extrato Assoe. Pais e Amigos dos Èxcep. Ubatuba Reembolso R$ 327,06 R$ 22.923,11
23/05/24 52.301 2440800 Pluxee Benefícios. Brasil S.A. . Recursos Humanos -R$ 600,00 R$ 22.323,11
31/05/24 Extrato Retfálménto sófe Apliéaèã.o Finàricéira Rendas -R$ 87,61 R$ 22.235,50
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